БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ  РАЙОН

ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019 года г. № 20
с.Городище
О внесении изменений в постановление

Городищенской сельской администрации

от 28.12.2018 года № 31 «Об утверждении
муниципальной Программы «Реализация
полномочий администрации
Городищенского сельского поселения»

(с внесенными изменениями)
       В соответствии  с постановлением Городищенской сельской администрации  № 33 от 29.11.2013г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Городищенского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную Программу «Реализация полномочий администрации  Городищенского сельского поселения»:
1.1.В табличной части «Паспорт муниципальной программы Городищенского сельского поселения» в строке «Объемы бюджетных ассигнований на

реализацию муниципальной программы»:

- цифру «10589,4» заменить на цифру «10858,4»;
- цифру «4437,3» заменить на «4706,3».

1.2.В пункте 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

- цифру «10589,4» заменить на цифру «10858,4»;

- цифру «4437,3» заменит на «4706,3».

1.3.Таблицу 7 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

1.4. Таблицу «План реализации муниципальной программыРеализация полномочий органов местного самоуправления Городищенского сельского поселения»  изложить в новой редакции согласно приложения 2 к настоящему постановлению.
2.Городищенской сельской администрации принять исчерпывающие меры по  исполнению  муниципальной Программы.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
4.Настоящее постановление обнародовать.

5.Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Врио главы Городищенского

сельского поселения:                                                    С.Д.Кондратенко
                                                           Приложение 1

                                                           к постановлению Городищенской

                                                           сельской администрации
                                                           от 10.09.2019 года №20
7.Перечень основных мероприятий муниципальной программы
	Наименование
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	Реализация полномочий органов местного самоуправления Городищенского сельского поселения ( 2019-2022 годы)
	4706,3
	3108,6
	3052,5

	Обеспечение деятельности главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	168,0
	435,9
	435,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	1379,7
	1168,1
	1168,1

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	79,3

	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	20,0
	20,0
	20,0

	Оценка имущества, признание прав и регулирования отношений муниципальной собственности
	2,5

	Членские взносы некоммерческим организациям
	5,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов федеральных органов исполнительной власти
	                 79,3
	            79,3
	              79,3

	Мероприятия в сфере пожарной безопасности
	20,0
	20,0
	20,0

	Содержание, текущий и капитальный ремонт и обеспечение безопасности ГТС
	27,8

	Мероприятия в сфере коммунального хозяйства
	80,0

	Организация и обеспечение освещения улиц
	102,2
	102,0
	102,2

	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	380,6
	207,5
	207,5

	Мероприятия по благоустройству
	289,0
	178,9
	178,9

	Дворцы и дома культуры, клубы, вы-ставочные залы
	733,2
	701,0
	645,1

	Реализация программ (проектов) инициативного бюджетирования

(Ремонтные и строительные работы по благоустройству мемориального комплекса в с. Городище)
	1109,0

	Выплата муниципальных пенсий (доплат к государственным пенсиям)
	64,8
	64,8
	64,8

	Организация и проведение праздничных мероприятий
	20,0

	Уплата налогов, сборов и иных обязательных платежей
	145,9
	125,7
	125,4